
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд заяв громадян із земельних питань

Розглянувши  заяви  громадян  із  земельних  питань  та  пропозиції
постійної  комісію сільської  ради з  питань земельних відносин та  охорони
навколишнього  середовища,  керуючись  Земельним  Кодексом  України  та
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

                            Золочівська сільська рада   В И Р І Ш И Л А:  

1. Відмовити гр. Волошину Вячеславу Миколайовичу у наданні дозволу на 
розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
та споруд орієнтовною площею 0,15 га в селі Вишеньки, в зв’язку з тим, що 
вказана в графічних матеріалах земельна ділянка, на передачу якої він 
претендує, перебуває у власності гр.гр. Кавуніченко О.О. та Кавуніченка О.І..

2. Відмовити гр. Іорушкіній Тетяні Василівні у наданні дозволу на розробку 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд 
орієнтовною площею 0,25 га в селі Вишеньки, в зв’язку з тим, що вказана на 
графічних матеріалах межі бажаної земельної ділянки, на передачу якої вона 
претендує, перетинаються з суміжними земельними ділянками, які 
перебувають у приватній власності громадян.

3. Відмовити гр. Лугина Ігорю Миколайовичу у наданні дозволу на розробку 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд 
орієнтовною площею 0,06 га на вулиці Абрикосовій в СТ «Вишеньки-3» на 
території Золочівської сільської ради, в зв’язку з тим, що вказана в графічних
матеріалах земельна ділянка, на передачу якої він претендує, не відповідає 
містобудівній документації.

4. Відмовити гр. Лугіна Юрію Миколайовичу у наданні дозволу на розробку 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та 



обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд 
орієнтовною площею 0,06 га на вулиці Абрикосовій в СТ «Вишеньки-3» на 
території Золочівської сільської ради, в зв’язку з тим, що вказана в графічних
матеріалах земельна ділянка, на передачу якої він претендує, не відповідає 
містобудівній документації.

5. Перенести розгляд двох заяв гр. Ромась Наталії Григорівні у наданні 
дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель та споруд орієнтовною площею 0,09 га та для 
ведення особистого селянського господарства площею 0,03 га в селі 
Вишеньки; доручити постійній комісії з питань земельних відносин та 
охорони навколишнього середовища детально вивчити питання з виїздом на 
місце та подати свої пропозиції на засідання сесії сільської ради.

6. Відмовити гр. Скрипніченко Галині Дмитрівні у наданні дозволу на 
розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
та споруд орієнтовною площею 0,16 га в селі Гнідин, в зв’язку з тим, що 
вказана в графічних матеріалах земельна ділянка, на передачу якої він 
претендує, перебуває в стадії оформлення.

7. Відмовити гр. Гресь Олександру Володимировичу у наданні дозволу на 
розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 
ведення особистого селянського господарства площею 0,05 га в межах 
Золочівської ОТГ, в зв’язку з тим, що вказана в графічних матеріалах 
земельна ділянка, на передачу якої він претендує, не відповідає містобудівній
документації (захисна зона газопроводу).

8. Відмовити гр. Гуцолу Богдану Васильовичу у наданні дозволу на розробку 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства площею 2,0 га за межами села 
Петропавлівське, в зв’язку з тим, що вказана в графічних матеріалах 
земельна ділянка, на передачу якої він претендує, перебуває у власності гр. 
Чихмана Ю.П..

9. Відмовити гр. Давиденко Юлії Валеріївні у наданні дозволу на розробку 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства площею 0,05 га в межах Золочівської 
ОТГ, в зв’язку з тим, що вказана в графічних матеріалах земельна ділянка, на 
передачу якої вона претендує, не відповідає містобудівній документації 
(захисна зона газопроводу).

10. Відмовити гр. Дупенку Андрію Івановичу у наданні дозволу на розробку 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 



садівництва площею 0,12 га в межах Золочівської ОТГ, в зв’язку з тим, що на
вказану в графічних матеріалах земельну ділянку, на передачу якої він 
претендує, відсутня містобудівна документація, не проведена інвентаризація.

11. Відмовити гр. Костюченку Олегу Миколайовичу у наданні дозволу на 
розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 
ведення особистого селянського господарства площею 0,0345 га на вулиці 
Жертв Революції в селі Вишеньки; вважати за недоцільне надання земельної 
ділянки в зв’язку з неможливістю її використовувати за вказаним цільовим 
призначенням (розміри ділянки).

12. Відмовити гр. Кучеренку Андрію Петровичу у наданні дозволу на 
розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 
ведення особистого селянського господарства площею 0,176 га на вулиці 
Жертв Революції в селі Вишеньки, в зв’язку з тим, що вказана в графічних 
матеріалах земельна ділянка, на передачу якої він претендує, перебуває у 
власності гр. Кривенди. 

13. Відмовити гр. Кучеренко Ользі Григорівні у наданні дозволу на розробку 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства площею 0,07 га на вулиці Жертв 
Революції в селі Вишеньки, в зв’язку з тим, що вказана в графічних 
матеріалах земельна ділянка, на передачу якої він претендує, перебуває в 
стадії оформлення. 

14. Відмовити гр. Кушнір Діані Михайлівні у наданні дозволу на розробку 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства площею 2,0 га за межами села 
Петропавлівське, в зв’язку з тим, що вказана в графічних матеріалах 
земельна ділянка, на передачу якої вона претендує, перебуває у власності гр. 
Чихмана Ю.П..

15. Відмовити гр. Лобановій Олександрі Єгорівні у передачі у власність  
земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства площею
0,1330 га в селі Вишеньки, в зв’язку з відсутністю технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі, на передачу якої вона претендує. 

16. Відмовити гр. Матковській Наталії Олексіївні у наданні дозволу на 
розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 
ведення особистого селянського господарства площею 0,05 га в межах 
Золочівської ОТГ, в зв’язку з тим, що вказана в графічних матеріалах 



земельна ділянка, на передачу якої вона претендує, не відповідає 
містобудівній документації (захисна зона газопроводу).

17. Відмовити гр. Скорику Олександру Борисовичу у наданні дозволу
на розробку проекту землеустрою щодо відведення  земельної  ділянки для
ведення  особистого  селянського  господарства  площею  0,45  га  в  селі
Вишеньки,  в  зв’язку  з  тим,  що  вказана  у  графічних  матеріалах  земельна
ділянка,  на  передачу  якої  він  претендує,  знаходиться  у  користуванні  ДП
«Бориспільський лісгосп»; відсутнє погодження землекористувача. 

18. Відмовити гр. Турку В’ячеславу Георгійовичу у наданні дозволу на 
розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 
ведення особистого селянського господарства площею 0,05 га в межах 
Золочівської ОТГ, в зв’язку з тим, що вказана в графічних матеріалах 
земельна ділянка, на передачу якої він претендує, не відповідає містобудівній
документації (захисна зона газопроводу).

19. Відмовити гр. Бабенко Юлії Володимирівні у наданні дозволу на 
розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 
індивідуального садівництва  площею 0,098 га в адміністративно-
територіальних межах Золочівської сільської ради, в зв’язку з тим, що 
вказана в графічних матеріалах земельна ділянка, на передачу якої вона 
претендує, перебуває в користуванні ГО СТ «Селекціонер».

20. Відмовити гр. Васєчко Володимиру Івановичу у наданні дозволу на 
розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 
індивідуального садівництва  площею 0,11 га в СТ «Зелені Луки», в зв’язку з 
тим, що вказана в графічних матеріалах земельна ділянка, на передачу якої 
він претендує, перебуває в користуванні Басейнового управління водних 
ресурсів.

21. Відмовити гр. Гончарову Владлену Володимировичу у наданні дозволу на
розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 
індивідуального садівництва площею 0,099 га в адміністративно-
територіальних межах Золочівської сільської ради, в зв’язку з тим, що 
вказана в графічних матеріалах земельна ділянка, на передачу якої він 
претендує, перебуває в користуванні ГО СТ «Дніпро».

22. Відмовити гр. Гончаровій Ользі Дмитрівні у наданні дозволу на розробку 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 
індивідуального садівництва площею 0,1194 га в адміністративно-
територіальних межах Золочівської сільської ради, в зв’язку з тим, що 
вказана в графічних матеріалах земельна ділянка, на передачу якої вона 
претендує, перебуває в користуванні ГО СТ «Селекціонер».



23. Відмовити гр. Грищенко Євгенії Віталіївні у наданні дозволу на розробку 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для колективного 
садівництва площею 0,12 га в СТ «Аверс-сад» в межах Золочівської сільської
ради; рекомендувати заявнику надати кадастровий план вказаної в графічних 
матеріалах земельної ділянки, на передачу якої вона претендує.

24. Відмовити гр. Клименку Юрію Дмитровичу у наданні дозволу на 
розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 
індивідуального садівництва площею 0,11 га в урочищі «Млиново» 
Золочівської сільської ради, в зв’язку з тим, що вказана в графічних 
матеріалах земельна ділянка, на передачу якої він претендує, перебуває в 
користуванні Басейнового управління водних ресурсів.

25. Відмовити гр. Кононенку Сергію Вікторовичу у наданні дозволу на 
розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 
індивідуального садівництва площею 0,0168 га за межами села Вишеньки, в 
зв’язку з тим, що вказана в графічних матеріалах земельна ділянка, на 
передачу якої він претендує, перебуває у власності гр. Островського Р..

26. Відмовити гр. Кононенку Сергію Вікторовичу у наданні дозволу на 
розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 
влаштування під’їзду площею 0,0168 га в межах Золочівської сільської ради, 
в зв’язку з тим, що частина вказаної в графічних матеріалах земельної 
ділянки, на передачу якої він претендує, перебуває у власності гр. 
Островського Р., на іншу частину - відсутня містобудівна документація.

27. Відмовити гр. Кононович Тетяні Нилівні у наданні дозволу на розробку 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 
індивідуального садівництва площею 0,00515 га в ГО СТ «Буревісник-3»  
Золочівської сільської ради, в зв’язку з тим, що вказана в графічних 
матеріалах земельна ділянка, на передачу якої вона претендує, не відповідає 
детальному плану; залишити ділянку в землях загального користування.

28. Відмовити гр. Малюга Анатолію Володимировичу у наданні дозволу на 
розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 
індивідуального садівництва  площею 0,09 га в селі Гнідин, в зв’язку з тим, 
що вказана в графічних матеріалах земельна ділянка, на передачу якої він 
претендує, перебуває в користуванні Басейнового управління водних 
ресурсів.

29. Відмовити гр. Пироговій Олені Вікторівні у наданні дозволу на розробку 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 
індивідуального садівництва  площею 0,12 га в СТ «Зелені Луки»  



Золочівської сільської ради, в зв’язку з тим, що вказана в графічних 
матеріалах земельна ділянка, на передачу якої вона претендує, перебуває в 
користуванні Басейнового управління водних ресурсів.

30. Відмовити гр. Пляс Інні Володимирівні у наданні дозволу на розробку 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 
індивідуального садівництва  площею 0,11 га в ГО СТ «Зелені Луки»  
Золочівської сільської ради, в зв’язку з тим, що вказана в графічних 
матеріалах земельна ділянка, на передачу якої вона претендує, перебуває в 
користуванні Басейнового управління водних ресурсів.

31. Відмовити гр. Криволап Валентині Федорівні у наданні дозволу на 
розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 
користування на умовах оренди площею 0,018 га на вулиці Хіміків в ГО СТ 
«Зелені Луки» Золочівської сільської ради, в зв’язку з тим, що вказана в 
графічних матеріалах земельна ділянка, на передачу якої вона претендує, 
перебуває в користуванні Басейнового управління водних ресурсів.

32. Відмовити гр. Люлька Галині Борисівні у наданні дозволу на розробку 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в користування на 
умовах оренди площею 0,3920 га на вулиці Садова в межах Золочівської 
сільської ради, в зв’язку з тим, що вказана у графічних матеріалах земельна 
ділянка, на передачу якої вона претендує, знаходиться у користуванні ДП 
«Бориспільський лісгосп»; сільська рада не має повноважень розпоряджатись
землями лісового господарства.

33. Відмовити гр. Коваленку Георгію Георгійовичу у задоволенні клопотання
щодо надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою 
земельних ділянок загальною площею 0,903 га (кадастровий номер 
3220881300:04:001:2043 площею 0,4991 га та кадастровий номер 
3220881300:04:001:2044 площею 0,4039 га) в межах Золочівської сільської 
ради; звернутися до заявника за роз’ясненням щодо невідповідності суті 
звернення поданим документам. 

34. Відмовити гр. Коваленко Ірині Анатоліївні у задоволенні клопотання 
щодо надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою 
земельної ділянки кадастровий номер 3220881300:04:001:2042 площею 
0,4019 га в межах Золочівської сільської ради; звернутися до заявника за 
роз’ясненням щодо невідповідності суті звернення поданим документам. 
 

35. Внести зміни до пункту 3 додатку рішення Золочівської сільської
ради № 479-18-VІІІ від 02.11.2021 «Про затвердження проектів землеустрою
щодо  відведення  земельних  ділянок  у  власність  для  будівництва  та
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна ділянка)», а саме слово «Кияшко» замінити на слово «Льовіній»
та викласти в такій редакції: 



«3. Льовіній Анні Олександрівні,  площа 0,0800 га, кадастровий номер
3220881301:01:013:0600, село Вишеньки.»

36.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
24 грудня 2021 року

рішення № 620-20-VІІІ


